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Jeg vokste opp under den kalde krigens 
kaldeste periode. Vi lærte å bruke tilflukts-
rom. Fra klassevinduene så vi Nike-
rakettene på Rustan i Asker, de var en del 
av Nikebataljonen som også hadde bat-
terier i Nes, Trøgstad og Våler, alle i Borg 
bispedømme. I avisene leste vi om prøve-
sprengninger i nord og Stillehavet i sør og 
om muligheten for atomkrig. Sammen med 
våre foreldres fortellinger om nazistenes 
okkupasjon av Norge 1940-45, var krigens 
mulighet i Norge en del av vår livsfølelse. 

I julegudstjenestene sang vi med stor 
innlevelse «Deilig er jorden». Vi sang 
salmens siste vers med stor intensitet: 
«Englene sang den først for markens 
hyrder: skjønt fra sjel til sjel det lød». Vi 
omgjorde engelens ord til en bønn: 
«Fred over jorden». Da kunne vi følge 
oppfordringen i den neste linjen «men-
neske, fryd deg» og få feste i et håp: 
«Oss er en evig Frelser født».

Det var en rystet Bernhard Severin 
Ingemann som skrev denne salmen i 
trass og håp da han fikk krigens bruta-
litet tett innpå i slagene mellom 
Danmark og Prøysen fra 1848 til 1850. 
Med utgangspunkt og sluttpunkt i Jesu 
fødsel julenatt ville han tegne en alter-
nativ virkelighet om mennesket på fre-
dens pilegrimsvandring.

«Oss er en evig frelser født» må bety 
at begivenhetene i Betlehem for snart 

2000 år siden også former vår virkelighet 
2020 slik den gjorde for Ingemann i 
Danmark i 1850. Barnet i krybben viser 
oss at Gud, himmelen og jordens skaper, 
ikke har overlatt mennesker til seg selv. I 
hele det veldige kosmos der Gud finnes 
overalt og i alt, er Gud også tilstede i 
dette lille barnet i krybben og bekrefter 
for alle mennesker og hele skaperverket 
at Gud er hos oss hele tiden.

I den hebraiske bibelens salmebok 
synges Guds fredsvisjon for menneskene: 
«Miskunn og sannhet skal møte hveran-
dre, rettferd og fred kysse hverandre» 
(Salme 85.11). Julenatt bekrefter Gud at 
vi ikke er alene om å arbeide for denne 
visjonen i vår tid og på vårt sted. 
Julenattens fredssang er fortsatt en bønn 
og gir retning for livene våre. Den gir oss 
frimodighet til å se tegnene på fred i våre 
liv og vår verden, og trass til å kjempe 
mot ødeleggelse og ufred. 

Måtte vi være med og legge til rette for 
at rettferd og fred kysser hverandre og at 
miskunn og sannhet får mulighet til å leve 
blant oss. Da kan bønnen bli et håpstegn 
for alle dem som lever i krigens og under-
trykkelsens virkelighet og skygge.  Da kan 
«Deilig er jorden» bli vår salme på rettfer-
den og fredens pilegrimsvandring.

Velsignet julehøytid ønskes dere alle.

Tekst: Biskop Atle Sommerfeldt

Fred på jord
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Høsttakkegudstjeneste

Søndag 4. oktober var vi samlet til høsttakkegudstjeneste i Klund kirke. 
Bygdekvinnene hadde pynta kirken med produkter fra høstens avling. Prest denne 
dagen var Gunnar Øvstegård, og i prekenen minnet han oss om at Gud ikke gjør for-
skjell på folk.Han skaper vekst  der frøet blir sådd, uavhengig av hvem som sår. Vi 
kan få takke og glede oss over    grøden vi får. Så må vi ikke glemme å gi Gud æren!

Tekst og foto: Georg Spernes
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Konfirmasjoner i Marker og Aremark høsten 2020
På grunn av Koronaviruset ble årets konfirmasjoner utsatt til høsten. Tiltak mot smittevern 
preget også disse gudstjenestene, og de var forbeholdt konfirmantene og deres familier.

Øymark kirke
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Fra venstre:
Øystein prest
Andrea Bergersen
Oda Sydengen
Filippa Mosbæk
Cathrine Fosser
Karsten Siljeholt Buer
Henrik Blaker Bekkvik
Gabriel Kolnes
Noah Dybvik Dybdahl
Anders Mårud

9 flotte ungdommer ble konfirmert  
i Øymark kirke søndag 11. oktober, og 
nesten 100 personer deltok. Øystein prest 
ledet gudstjenesten, og det ble en  
enkel, verdig og god høytid. Organist 
Jørn Vidar bidro med fin musikk.  
I prekenen tok presten utgangspunkt i 
Matt. 13,42-45; om den rike mannen 
som fant en verdifull perle. Og han 
brukte  Kristuskransen, med perler for 
de ulike treffpunktene i livene våre.

Stor takk til Bygdekvinnelaget som 
hadde pyntet med vakre blomster!

Tekst og foto: FInn Wahl
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Fra venstre:
Patrick Henriksen
William Olsen
Cassandra Bye
Line Thingelstad
Mats Andersson
Øystein prest

Søndag 18. okt. var det Ørjekonfirmant- 
enes tur. De var fem i år. Øystein var 
prest, og menighetsrådsleder Torfinn 
hadde en hilsen til konfirmantene.

Tekst og foto: Finn Wahl
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Søndag 25.oktober hadde Klund og 
Rødenes konfirmasjon. P.g.a.koronaen 
brukte de Øymark kirke slik at konfir-
mantene kunne ha med seg flest 
mulig av sine denne dagen.

Det var sang av Elinor og Jan Harald 
Thorgimsbo, og Øystein var prest.

Bygdekvinnelaget hadde pyntet vak-
kert også denne dagen.

Tekst: E.S.S. 
Foto: Finn Wahl og Tore Robert Klerud

Slik overholdt 
man énmeter´n!

Fra venstre:
Kristoffer Wang
Alexander Trinborg
Kaisa Ødegård Solbakken
Ane Jaavall Skår
Øystein-prest
Karoline Ruud
Sebastian Hattestad Nesset
Mari Olea Krog
Max August Ekeberg
Lovise Brandsrud
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1.rad:
Otilie Skeie
 Julie Marie Karlberg
Malene Bergstrøm
Ane Stensrud
Adele Stensrud Jillnevik

2.rad: 
Teodor Nordeng
Alexander Andrè Karlsen
Jo-Elias Rovedal
Andrè Solberg
Jonas Hovden-Utsi
Sven Giljebrekke

3.rad:
Ørjan Linnerud Norum
Martin Malmberg Strøm
Ole Petrus Bye Kirkerød
Oscar Bokerød Strand
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Kristuskransen er et kjent symbol for 
Markerkonfirmantene. Da de var samlet 
til konfirmantdag i Ørje kirke, fikk de 
undervisning nettopp i symbolikken i 
denne. Og hver konfirmant fikk en liten 
utgave av kransen.

Kristuskransen ble først laget av den sven-
ske biskopen Martin Lønnebo. Han drømte 
om å lage en perlekrans til å bruke når han 
skulle be. Men den måtte være slik at den 
hadde plass til alt som finnes, alt i hele ver-
den, og plass til alt som kan skje i livet.

For noen år siden var han ute i en båt 
på havet, og det ble uvær. Heldigvis 
kom han til en liten øy, og han ble tatt 
godt imot av dem som bodde der. Her 
ble han værende til stormen var over. 
En natt på øya skjønte han det plutse-
lig: SLIK MÅ PERLEKRANSEN VÆRE.

Symbolikken er slik:
GUDSPERLEN. GULLPERLEN. Den stør-
ste skatten som finnes: Gud, vår Far, han 
som har skapt oss og alltid ER. Å kjenne 
ham er det beste som finnes.
STILLHETSPERLENE. Seks avlange, 
lysebrune perler. Å være stille, tenke lure 
tanker, å hvile seg og bare være.
JEG – PERLEN. Den lille hvite som skin-
ner så fint. Jeg er en fantastisk fin 
perle. Bare jeg er meg. Gud kjenner 
meg og er glad i meg.

DÅPSPERLEN. Den store hvite inntil 
meg. Jesus er nær meg. Jeg er døpt til 
å være sammen med ham. Han kjenner 
meg og er glad i meg.
ØRKENPERLEN. Den brune. Ørken kan 
være kjedelig. Å øve og øve uten å få det 
til. Å vente lenge på noe. Noe vanskelig 
som jeg ikke klarer med en gang. Men det 
er ved å øve og være tålmodige at vi lærer 
og klarer. Jesus er hos oss når noe er 
vanskelig. Han vet hvordan det er.
BEKYMRINGSLØSHETENS PERLE. Den 
blå. Å være glad! Å ha det moro! Det 
beste jeg vet! Det fineste som finnes! 
Jesus er glad når jeg har det fint!
KJÆRLIGHETSPERLENE. 

Den første røde: Ta imot – perlen. Gud 
er glad i meg! Jesus er glad i meg. Noen 
er glad i meg. Så godt å være en som 
både Gud og Jesus og noen er glad i!

Den andre røde: Gi bort – perlen. Å 
være glad i Gud og Jesus. Jeg vil være 
glad i andre! Jeg vil dele! Jeg vil gjøre noe 
godt! Jeg vil si noe fint til noen.
HEMMELIGHETSPERLENE. De tre små 
hvite. Jeg kan fortelle alt til Jesus når jeg 
ber. Hemmeligheter. Noen jeg ber for. Noe 
jeg lurer på og kanskje ikke forstår.
NATTENS PERLE. Den svarte. Noen gan-
ger er det mørkt. Kanskje jeg er redd. 
Kanskje noe er bare trist og leit. Jesus har 
lovet å være hos oss i mørket. Han sier: 

Kristuskransen
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Jeg er verdens lys. Jesus er til og med 
sterkere enn døden.
OPPSTANDELSENS PERLE. Den andre 
store hvite. Jesus ble sprell levende igjen 
og han dør aldri mer. Han er sterkere enn 
alt! Jesus er alltid hos oss. Lyset er ster-

kere enn mørket! Vi får alltid være 
sammen med Jesus! I evighet!

Vi håper at konfirmantene vil ta fram 
kransen i blant , huske symbolikken og ta 
meningene til seg i dagene som kommer. 
Vi ønsker dere alt godt videre!
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Og Ordet ble menneske 
og tok bolig iblant oss, 
og vi så hans herlighet, 

en herlighet som den enbårne Sønn 
har fra sin Far, 

full av nåde og sannhet.
Englene kom til hyrdene ute på markene- 
de formidlet julens gode budskap inn i 
hyrdenes arbeidshverdag- inn i deres slit 
og strev. De var helt alminnelige folk som 
passet sitt arbeid og sine sauer.De var og 
de første som så Jesus barnet, de første 
som på grunn av englenes sang, så stor-
heten i det lille Jesusbarnet.

Stedet der Jesus ble født, var et almin-
nelig hus. Kanskje i et siderom til hovedhu-
set, et sted der dyrene holdt til. Rundt huset 
var det hverdag- barna lekte, noen lo, noen 
gråt, og de fleste hadde ingen anelse!

Året Jesus ble født blir aldri glemt. 
Den dagen kom Jesus til oss, Guds 
sønn ble et menneske! Året 2020 vil vi 
sent glemme. Det året da pandemien 
rammet verden. Det året over en mil-
lion av mennesker- i alle verdens land 
- dør av et usynlig virus. Alt er blitt 
annerledes! Denne julen blir også 
annerledes. I skrivende stund vet vi ikke 
helt hvordan vi kan feire jul sammen.

Alt blir bra, sier noen, men blir det 
det? Vi vet ikke når viruset er borte, og 
vi vet at sykdom, ulykker og død alltid 

vil være en del av livet her på jorda. Å 
være menneske handler om at vi hver 
dag ser inn i en ukjent framtid. Slik var 
det på Jesu tid, og slik er det nå!

Juleevangeliet handler ikke om at alt blir 
bra, men om at Gud kommer til oss i våre 
liv og vår hverdag nå! Jesus barnet blir født 
inn i en alminnelig hverdag. Han er den som 
alltid vil og kan være der, uansett hva som 
skjer i livene våre. Han kan være en veivi-
ser- inn i ukjente dager foran oss. Gud er 
ikke langt borte i en fjern himmel, han er her!

Så utfordrer han oss til å se og til å 
handle! COVID-19 skaper ensomhet, usik-
kerhet og frykt. Julehøytiden kan bli særlig 
utfordrende i år. Da kaller Jesus oss til å se 
og bety en forskjell for mennesker som 
trenger vår omsorg og vår hjelp.

Vi er her som kirke! Vi vil julefest og fel-
lesskap, i advent og i juletiden. Vi kan ikke 
la være fordi Jesubarnets fødsel er det 
største og viktigste. Han gir oss glimt av 
himmel på jord, også i julen 2020!

Derfor kan vi og i år synge: 
Ære være Gud i det høyeste, 

og fred på jorden 
 blant mennesker Gud har glede i!
God og velsignet julehøytid!

Hilsen 
Kåre Rune Hauge 

Prost i Østre Borgesyssel prosti

Juleandakt
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Så kom Nabotreffet i gang igjen i høst. En 
av samlingene var onsdag 14.oktober.  
Det var trivsel i peisestua som vanlig: 
pent pynta bord, levende lys og godprat 
rundt bordene-til tross for enmeteren! Og 
kaffe, smørbrød og et kakestykke. 

Øystein prest delte minner med bil-
der til, bl.a.  fra en tur for få år siden, 
da Nabotreffet gikk ned i Storgata etter 
treffet og spaserte fram og tilbake i det 
berømte fotgjengerfeltet ved banken. 
Alder ingen hindring , for der det skor-
tet på høye «spark», der tok vi det igjen 
med dugelig armsving!

Det vakte munterhet å se  igjen dette. 
Øystein viste også koselige glimt fra 

en fjelltur; tur nr. 30. I år har turen blitt 
avlyst p.g.a.smittefare og slikt. Men 
målet er å få til en tur igjen i 2021!

Han delte også noen ord hvor essen-
sen var: –Vær ikke bekymret for noe, 
det står alltid ei åpen dør!

Etterpå ga Gerd Sætra tilhørerne  
smakebiter fra Alf Prøysens tekster.

Takk til kjøkkendamene som stiller opp 
hver gang det er Nabotreff!

Tekst og foto: Finn Wahl

Nabotreff i Ørje kirke

Ø
rje
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Øymark
Stikle bedehus
Stikle misjonsforsamling

Sangkveld
on. 25.nov. kl. 19.00

Onsdagsmøte
2. des. kl. 19.00 
Besøk av Peter Majeed, innvandrerkonsu-
lent i NLM.Månedens misjonsfelt

Adventssamling
lø. 5. des. kl. 18.00  
Sang av Henriette Hellgren m/venner

Søndagsskolens juletrefest med vri!
28.des. kl.18.00 
Juletrefest ute på Stikle. 
Nærmere info kommer på Stikle 
misjonsforsamlings Facebookside

Årsmøte 
lø. 16.jan. kl. 18.00

Bibelhelg
5.-8. feb. 
med Marit Andersen

Misjonshuset
Marker Normisjon

Søndagsmøte
29. nov. kl. 18.00

Mannsmøte
to. 3. des. kl.19.00

Søndagsmøte
sø. 6. des. 
Samling med enkel julemesse

Nyttårslunch
sø. 3. jan. 
etter gudstjenesten

Søndagmøte
 17. jan. kl. 18.00

Søndagsmøte 
 31. jan. kl. 18.00

Ørje 
Ørje kirke

Nabotreff i peisestua
25. nov. kl. 11.00 
9. des. kl. 11.00

Kirkekoret
øver tirsdager i partallsuker

MarkCanto 
øver tirsdager i oddetallsuker

Dette skjer – med forbehold om endringer pga. Koronaviruset. Følg med i lokalavis og på Facebook!
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TRENGER DU 
EN Å  

SNAKKE MED
- NÅR DET BLIR 

FOR MYE? 
Vi har noen som kan 
lytte: Kirkekontoret  

tlf 69 81 18 46

Sorgforum
Første torsdag i måneden  

kl. 19.00 – 20.30
På Kirkekroa,  

Dr. Randersgate 10, Askim.

Røde kors & 
 Marker kommune

arrangerer julefeiring i  
Ørje kirke 24.des.

Aremark
Aremark menighetshus
Aremark misjonslag, NLM

Samtale og bønn
ti. 24. nov. kl. 19.00

Temasamling
lø. 28. nov. kl. 10.30-12.00 
v/Sven Arne Lundeby

Familiekveld
lø. 28. nov. kl. 18.00 
v/Sven Arne Lundeby

Samtale og bønn
ti. 1. des. kl. 19.00

Kvinneforening
ma. 7. des. 

Vandringsmannen
ma. 7. des. kl. 18.00

Samtale og bønn
ti. 8. des. kl. 19.00

Møte
sø. 12. des. kl. 11.00

Samtale og bønn
ti. 15. desember kl. 19.00

Juletrefest
sø. 27. des. kl. 18.00

Wiigs kvinneforening
Kvinneforening
to. 26. nov. kl. 18.30 
to. 28. jan. kl. 18.30 
to 25. feb. kl. 18.30

– med forbehold om endringer pga. Koronaviruset. Følg med i lokalavis og på Facebook!
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H v e r d a g s messe

Dette året hadde kirken i Marker pla-
ner om å arrangere hverdagsmesser. 
Den første var tenkt og helt klar 12.
mars i Øymark kirke, akkurat den kvel-
den Norge ble stengt ned, og dermed 
måtte den avlyses. 

Alle arrangementer ble satt på vent, og 
når vi endelig kunne åpne kirkene igjen , var 
vi begrenset med hensyn til antall.Det 
gjorde at i oktober og tidlig november med 
konfirmasjoner og Allehelgenssamlinger, 
var gudstjenestene forbeholdt de inviterte. 

Derfor var det ekstra godt å kunne 
samles til  hverdagsmesse i Ørje kirke 
torsdag 15.oktober, og det var en fin, 
godt aldersblandet flokk som deltok.

En forenklet gudstjeneste ble ledet 
av Øystein prest og Anita 
menighetspedagog.

Presten tok i prekenen utgangspunkt 
i Henri Nouwens bok “ Den bortkomne 

sønn vender hjem”, skrevet ut fra den 
kjente bibelfortellingen i Luk.15.

Denne lignelsen, sammen med to til, 
er Jesu svar til fariseerne og de skrift-
lærde som knurret mot Jesus fordi han 
var sammen med tollere og syndere. 
Jesus kom med noe helt nytt i forhold 
til deres forståelse: Ingen av oss kan 
gjøre oss fortjent til  Himmelriket . 
Jesus inviterer ALLE!

Dette var starten på temaet som vil 
fortsette i forhåpentligvis nye hver-
dagsmesser.Da kan vi tenke videre 
over spørsmålene som stod i invita-
sjonen til messen: 

Identifiserer du deg selv med søn-
nen som reiste? Eller han som ble 
igjen? Eller kanskje faren?

Vi ser fram mot neste samling!

Tekst: E.S. Foto: Finn Wahl
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Forfatteren var inspirert av dette maleriet av Rembrandt fra samme tema.
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Kirkekoret i Marker måtte som alt annet 
ta pause i mars, men like før sommerfe-
rien møttes vi igjen i Ørje kirke, litt for å 
synge og mest for å se hverandre. Vi holdt 
god avstand;smittevernreglene ble over-
holdt. Ingen felles kaffe. Og alle planlagte 
oppdrag ble avlyst.

I høst har vi fortsatt med å møtes. Vi 
er enige om at sanggleden og fellesska-
pet er viktig å ta vare på selv om vi fore-
løpig ikke kan synge for andre.

Har DU lyst til å bli med? Vi øver tirs-
dager kl.19 i partallsuker.

Tekst: E.S.S. Foto: E.S.S. og Finn Wahl

K i r k e k o r e t

I Ørje kirke som i alle andre kirker, tas 
smittevernreglene på alvor.

Ø
rje
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Julekonserter i Øymark kirke

HJEM 
sø. 13. des. kl. 19.00 «HJEM» er en svensk-norsk gruppe 
som består av ekteparene Hanna og Marcus Bratt og Elinor 
og Jan Harald Thorgrimsbo. De har holdt julekonserter 
sammen i flere år, og nå kommer de til Øymark. De vil synge 
kjente og kjære julesanger på svensk, norsk og engelsk og 
ønsker å gi oss en fin opplevelse; en stund 
for å sitte ned og komme i god julestemning 
et par uker før jul. 

Begrenset antall billetter kommer for salg 
hos Mosbæk fra 23 nov. kr. 150,- pr. billett. 

Simonsen og Organisten 24. nov. kl 19.00 
Sanger Petter Simonsen og organist Leif Ingvald Skaug 
gjester Øymark kirke, som en del av sin norgesturné med 
julekonserten «Simonsen og Organisten 
inviterer til jul». Petter (operasangeren 
som blant annet har hatt fast 
tilholdssted i Den Norske Opera i Oslo, 
samt andre operahus i Norge) i 
samarbeid med «Organisten» (mannen 
bak «organisten inviterer» og organist i 
Eidsberg) Leif Ingvald leverer en 
klassisk, lun og vakker julekonsert 
preget av to  dyktige musikere, samt 
deres humoristiske og dype refleksjoner 
rundt julens budskap. Billetter kan 
kjøpes på www.ticketco.no Foto: Øyvind Ganesh Eknes
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Disse fireåringene var på gudstjenesten og mottok min kirkebok.

Derfor inviterte Søndagsskolen til 
“Bilrebus for hele familien” tredje søndag 
i oktober. Det gikk ut på at de påmeldte 
kjørte bil på kryss og tvers i bygda for å 
finne fram til ulike poster og der løse opp-
gaver sammen.

 Alle som deltok og klarte å finne løs-
ningsordet, var med på trekning av en 
premie. Vinneren ble trukket ut på LIVE-
sending på kvelden: Østfoldbadet -billet-
ter til alle i den heldige bilen. Dette var stor 
stas for familien som vant!

Tekst: Cecilie Arnesen

Søndagsskole 
og Nonstop i 
Koronat id

Da Norge stengte ned i midten av mars, 
gjorde Søndagsskolen og Nonstop på 
Stikle det samme . Det ble en rar og 
annerledes vår, sommer og høst både for 
barna og de voksne, og savnet  etter å 
treffes var stort. 

Søndagsskolen
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Disse fireåringene var på gudstjenesten og mottok min kirkebok.

Gledessprederne deltok  med fin sang på Barnas misjonsdag selv om  
flere av medlemmene ikke kunne være med denne søndagen.
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N o n s t o p

Torsdag 15. oktober hadde Nonstop høs-
tens første samling. Vi fikk høre om det 
nye prosjektlandet til Barnas misjonspro-
sjekt, som i år er Indonesia.  Det ble spor-
lek med blant annet Babels tårn, Kims lek 
og skyting på blink med luftgevær.

Vi spiste kveldsmat sammen og avslut-
tet kvelden med andakt, og som alltid: 
Navneopprop med godteri til hver enkelt.

Lydnivået tilsa at det var et hjertelig 
gjensyn for store og små!

Tekst: Ann-Kristin Røen
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Flotte fireåringer som har fått kirkebok. 
Fra venstre er det Emil, Lio, Selma, Emil, 
Mille, Astrid, Emilie, Jonas og Christina.
Maria og Torid Helene sang på «Barnas 
Misjonsdag». De går i 5. klasse og liker å synge.
Johanna og Emilie på «Barnas Misjonsdag»

Alle konfirmantene i Aremark hjelper 
til på gudstjenester i løpet av året. 
Johanna hjalp til på sin første gudstje-
neste da det var «Barnas Misjonsdag». 
Hun møtte opp i god tid, og hennes før-
ste oppgave var å notere ned navn og 
telefonnummer på alle som kom. Slik er 
det å arrangere noe i Covid-19-tiden. 

Emilie hadde kommet til kirken fordi 
hun er fire år, og hun gledet seg til å 
motta en bok. Storesøsken hadde hau-
set opp hendelsen, og de gledet seg 
sammen med henne. På gudstjenesten 
var hun litt beskjeden da navnet hennes 
ble ropt opp. Men med litt dytt av pappa, 
løp hun frem til vennene fra barnehagen 
som allerede hadde mottatt boka. Maria og Torid Helene

Barnas misjonsdag
Ar
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k
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Konfirmant Johanna og fireåringen Emilie.

Etterpå fortalte hun at det var bra. Mer 
fikk vi ikke ut av henne siden hun var 
mest opptatt av å tegne i aktivitetsbo-
ken som hører til fireårsboka.

 Johanna var ikke ferdig med oppga-
vene sine før kollekten var telt opp. Hun 
fortalte at de har hatt to samlinger så 
langt i konfirmantundervisningen. Første 
samling hadde vært i kirken, og de hadde 
lært om kirkerommet. Konfirmanttimen 
etter hadde Bibelen vært i fokus. 
Johanna fortalte at hun gleder seg til året 
som konfirmant og har hørt fra tidligere 
konfirmanter at året går veldig fort.  

Så var «Barnas Misjonsdag 2020» his-
torie. 77 små og store var samlet i 
Aremark kirke og fikk høre Svend fortelle 
om vennskap. Han fortalte om Lasarus, 
Martha og Maria som hadde Jesus som 
venn. Jesus vil også ha oss som venner. 

Tekst: Gunnhild Førrisdahl-Johansen 
Foto : Øystein Ulsrød
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Aremark bygdekvinnelag hadde også i år pyntet pent i 
kirken. Her er kirkekomiteen som hadde pyntet med årets 
grøde.F.v. Berit Rødseth, Berit Toverud og Mona Bråthen.

Sven prest talte, og organist Ove spilte. Etter gudstjenesten 
serverte bygdekvinnelagets festkomite kaffe og kringle.

Tekst og foto: G.U. 

Høsttakkegudstjeneste
Ar
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Påmelding til julegudstjenester
Det er «annerledes-tider» for oss alle, og 2020 har vært et rart år. Det fører 
til endringer og nye ordninger som vi ikke er vant til. Dette medfører også at 
vi ser oss nødt til å ha påmelding til noen arrangementer. I skrivende stund 
gjelder dette særlig julegudstjenestene, men det kan også være flere. Vi 
kommer til å minne om dette når det annonseres på Facebook og i Smaale-
nenes avis. Men det vil være prinsippet om «først til mølla» som gjelder.

For å sørge for at flest mulig får anledning til å gå i kirken i julen, er det satt inn 
ekstra julegudstjenester. I Ørje kirke er det gudstjenester på julaften kl. 14.00 og 
15.30 ved Øystein Sjølie, og i Rødenes kirke er det gudstjenester kl. 15.00 og 16.00 
ved Runo Lilleaasen. Vi vil passe på å takke ansatte og Øystein og Runo for å stille 
opp ekstra for å få dette til. Det gjør at vi håper å få plass til alle som vil komme. 
Men vi trenger altså forhåndspåmelding med navn på de som kommer, telefon-
nummer (det holder med ett nummer dersom det er en familie som melder seg 
på), bostedskommune og om de er en kohort eller bør sitte med en meters avstand. 
Dette er for å sikre eventuell smittesporing, samt å kunne plassere deltakerne så 
hensiktsmessig som mulig med hensyn til smittevernreglene.

Meld dere gjerne i god tid, men senest to. 17. des. på e-post til post@marker.kirken.no, 
sms til 920 30 985 eller ring på 69 81 18 46 på tirsdag eller torsdag 10.00-14.00.

Det var en høytidelig 
og fin markering av 
Allehelgensdagen i 
Rødenes kirke 1. nov.

8 avdøde ble min-
net ved navneopple-
sing og tenning av lys.

I tillegg til orga-
nisten var det også 
musikk ved Per Eirik 
Basma, Kate Måleng 
og Finn Wahl.

Tekst og bilde: 
Kari Fornes Jaavall

Al lehelgensdagen
R

ød
en

es
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SJØGLIMT CATERING
God hjemmelaget mat 

som smaker
Tlf. 69 81 12 37 eller 957 57 610

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
Dekk og hjul
av alle typer

Gunstige priser

Granerud 
Service

1870 Ørje 
Tlf. 69 81 41 17 

Mob. 907 78 359

 

tlf. 63 85 41 70 
www.wepe.no

Et kompetansehus 
for næringslivet

TAKSTERING – 
TILSTANDSRAPPORT – 
REKLAMASJONSRAPPORT

Byggm./Takstm.
  1798 Aremark 
Tlf. 926 11 102

Kjell Rødsmoen

TELEFON
69 18 44 51

WWW
halden-begravelse.no

Ørje 
Fotterapi 

Haldenveien 50 
1870 Ørje

Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Aremark 
servicesenter AS
Tel. 69 19 93 50

B E D R E
INNEKLIMA 
FOR ØKT 
LIVSKVALITET tlf. 69 81 00 00 www.flexit.no

 Ørje   Tlf. 69 81 30 20

DEKK OG 
M O T O R

ØRJE
S E R V I C E

Storgt. 84tlf. 69 81 10 49
1870 Ørjemob. 926 11 121

BIL–OG LANDBRUKSDEKK
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

Totalentreprenør
i alle typer

byggeoppdrag

Disse
logoene
skal
med.
OBS –

det
er
en
feil
i
pdf

Ønsker
1/8
format
på
annonsa.

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Grete tlf. 901 84 012
Helge tlf. 419 26 185

Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på

������
����������������

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40

Alt i driftsmidler til landbruket
- hus - hage hunde - og kattefôr

Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

KLIPPEKROKEN
69811154

IDA HELLGREN, MARIT SØBY
JENSEN og ANITA RUUD



3333

www.mesterhus.no

Thorleif 
Aas AS
1870 Ørje

Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Telefon 69 81 15 39 mob. 932 38 910

e-post: thorleifaas@halden.net

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse
Levering prosjekt

Vedproduksjon storsekk  60 ltr.  40 ltr. 
Transport

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje
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Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80  
Epost: ioa@gjensidige.no
www.gjensidige.no/ioa

Bakergaarden Café
«Det lille ekstra»

La deg friste av våre 
gode hjemmelagde 

retter og et stort utvalg 
gjærbakst og kaker. 

Ønsker du mat til møter 
eller arrangementer, 

kontakt oss for forslag.

Sommeråpen  
BåtCafé ved  
Ørje Sluser!
Det er bare å lene 
seg tilbake og nyte 
dagen med velsma-
kende mat og drikke. 
Alle rettigheter.

1870 ØRJE | Tlf. +47 90 40 25 15 | e-Post: POST@SLUSEPORTEN.NO | WWW.SLUSEPORTEN.NO

Sluseporten BåtCafé

Collaborate
Tvillinggata 1, 1870 Ørje

Tlf. 69 81 20 15
tommy.jensen@collaborate.no

IT tjenester til 
private og bedrifter
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Menighetsped. i Aremark: 
Gunhild Førrisdahl-Johansen
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildjo@halden.net

Menighetspedagog i Marker:  
Anita Bergstrøm
mob: 92 82 27 38  
e-post: anita@marker.kirken.no

Kirkekontoret i Marker
Pb. 156, 1871 Ørje
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tlf. 69 81 18 46
Kontortid Ørje: ti. og to. kl. 10.00 - 14.00
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Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand mob. 41 46 91 86
Organist Ove Alexander Billington mob 90 78 32 34

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten mob. 99 69 36 32
Klokker FinnWahl mob. 45 29 54 40
Organist Jørn Vidar Lillestrand mob. 91 12 25 74

Ørje:
Kirketjener Aina Berger mob. 92 02 30 23
Klokker FinnWahl mob. 45 29 54 40
Organist Jørn Vidar Lillestrand mob. 91 12 25 74

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsenmob. 98 44 89 89
Organist Jørn Vidar Lillestrand mob. 91 12 25 74
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Klokker Elin Spernes mob. 41 54 25 06
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KIRKENE I AREMARK, MARKER
www.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet blir 
utgitt i uke 7 

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 1  

er 12. januar

Alle må gjøre sitt aller beste for 
og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no

Menighetsbladet

Menighetsbladet
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
Foreløpig gudstjenesteliste med forbehold om endringer. 
Følg med i lokalavis og på Facebook.

Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre? 
Marker: Kirkekontoret tlf. 69 81 18 46 

Aremark: Inger Johanne Buer Næss på tlf. 911 73 053

1. søndag i advent
Luk 4, 16-22a 29.11.20 Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
  Ørje Gudstjeneste med 11.00 Sjølie 
   konfirmantpresentasjon 
   Ørje, Rødenes og Klund

2. søndag i advent 
Luk 21, 27-36 06.12.20 Aremark Lysmesse 11.00 Giljebrekke 
  Øymark Gudstjeneste med  11.00 Sjølie 
   konfirmantpresentasjon 
   Øymark

3. søndag i advent  
Luk 3, 7-18 13.12..20 Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Øymark Julekonsert med HJEM  19.00

Vi synger julen inn 
 19.12.20 Aremark Gudstjeneste 18.00 Giljebrekke
4. søndag i advent 
Luk 1, 39-45 20.12.20 Rødenes Gudstjeneste  11.00 Vikar

Lillejulaften
Luk 2, 1-20 23.12.20 Klund Friluftsgudstjeneste  18.00 Sjølie

Julaften
Luk 2, 1-20 24.12.20 Aremark Julegudstjeneste 15.00 Giljebrekke 
  Ørje Julegudstjeneste 14.00 Sjølie 
  Ørje Julegudstjeneste 15.30 Sjølie 
  Rødenes Julegudstjeneste 15.00 Lilleaasen 
  Rødenes Julegudstjeneste 16.00 Lilleaasen

1. juledag 
Joh 1, 1-14 25.12.20 Aremark Gudstjeneste 12.00 Giljebrekke 
  Øymark Gudstjeneste 12.00 Sjølie

2. juledag Stefanusdagen
Matt 10, 16-22 26.12.20 Aremark Gudstjeneste 16.00 Giljebrekke 
  Ørje/MBSS Gudstjeneste 12.00 Sjølie

5. juledag 29.12.20 Øymark Romjulsdrøm 18.00 Sjølie 
   Sang av Tone Anita  
   og Roy Heier
Nyttårsaften 
 31.12.20 Aremark Nyttårsgudstjeneste 23.15 Giljebrekke
1. nyttårsdag
Matt 1, 20b-21 01.01.21 Rødenes Gudstjeneste 12.00 Sjølie

Kristi åpenbaringsdag
Luk 2, 40-52 03.01.21 Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
   Hente engel

2. søndag i åpenbaringstiden
Mark 1, 3-11 10.01.21 Ørje  Gudstjeneste 11.00 

Torsdag  14.01.21 Øymark  Hverdagsmesse 20.00 


